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Dr. sc. Ali Topalli Dt Z5.03. 20/9

N& bazé t& nenit 2 t& Rregullave dhe procedurave pér zgjedhjet e pérgjithshme né UMIB dhe 11
t& Rregullores pér zgjedhjet e studentéve t& Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini” (UMIB).
Késhilli Drejtues (KD) i Universitetit né mbledhjen e mbajtur mé 28.3.2019, mori:

VENDIM
1. Shpallen zgjedhjet e studentéve té Universitetit té Mitrovicés “Isa Boletini”, té cilat do
té mbahen mé 25.04.2019.

|. Komisioni Qendror Zgjedhor do t& konstituohet nga kryesuesi i KD brenda dy ditéve pas
dités sé shpalljes t& zgjedhjeve.

2. Té gjitha organizatat t& cilat do t& marrin pjes€¢ né zgjedhjet studentore n€ vitin 2019

duhet t& jené & regjistruara né Ministring e Administratés Publike dhe 1€ konfirmuara nga

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve.

Né zgjedhjet studentore mund t& marrin pjesé organizatat studentore. té cilat jané

regjistruar 15 dité para datés sé zgjedhjeve. respektivisht deri mé 10.04.2019.

4. Zgjedhjet studentore do t& zhvillohen né pajtim me Rregulloren pér zgjedhjet e
studentéve dhe sipas planit dinamik t& hartuar nga Komisioni i zgjedhjeve.
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II. Shpallen zgjedhjet e pérgjithshme té Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini”, té
cilat do t&é mbahen mé 16.5.2019.
|. Zgjedhjet e pérgjithshme mbahen me géllim té zgjedhjes s¢ késhillave & fakulteteve dhe
té organeve té tjera né fakultete dhe universitet.
Komisioni Qendror Zgjedhor do t& themelohet nga KD né pajtim me nenin 16, pika 2 t&
Rregullave dhe procedurave pér zgjedhjet e pérgjithshme né UMIB.
Zgjedhijet e pérgjithshme do & zhvillohen né pajtim me Rregulloret dhe Statutin ¢ UMIB-
it.
4. Zgjedhjet e pérgjithshme do t& mbahen sipas planit dinamik t& hartuar nga KQZ dhe t&
miratuar nga KD.
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. Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe duhet té shpallet né web faqgen e Universitetit ¢

Mitrovicés. —
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